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Municipalidad de Oropoli

REPORTE DE RECAUDACION POR RUBRO

01/0172023 al 31/01/2023

Descripcion

Impuesto Sobre bienes Inmuebles Urbanos
Impuetos Sobre Bien Inmuebles Rural
Impuesto Personal

Mensualided Heladeria

C i y

Casas Comerciales

Puestos de Venta de Medicinas
Ferreterias

Mensualidad Pulperia A

Mensualidad Pulperia B

Mensualidad Pulperia C

Venta de Productos Agropecuarios

Venta de Repuestos,Accesorios,(Grasas y
Billares

Venta de Cerveza

Venta de Licores

Venta de Verduras

P. O Sala de Belleza,Barberia
Cantinas,Expendios de Agua Ardiente
Mensualidad de Libreria y Papeleria
Mensualidad de Juegos de Salon(Tragamonedas)
Agua Potable

Servicios Secretariales

Inspeccion Control y Ambiente Urbana
Matrimonio en la alcaldia

Constancias varias
Certificacion de Marca de Herrar
Ganado Mayor
Matriculas de Marcas de Herrar
Matricula de Armas de Fuego
Elaboracion de planos y croquis
Medidas y remedidas de Terrenos Urbanos
Medidas y remedidas de Terrenos Rurales
P.O Molinos que prestan Servicios a Particulares
P.O Expendio
P.O Venta de Licores
P.O Pulperia B
P.O Pulperia A
P.O Pulperia C
P.O. Billares
P.O Venta de Medicina
P.O Venta de Verduras
P.0. Heladeria
P.O. Venta de Cervezas
P.O CAJAS RURALES
Permiso de explotacion mata de pino verde
Multa Presentacién de Declaraciones Juradas
Multa por Vagancia de Animales en Vias Publicas
Multa por no ventear
Recargos por Impuestos Municipales
Recuperacion por Cobro de Bienes Inmuebles
Recuperacion Impuesto Personal
Impuesto a

Valor Recaudado
630.00
2,999.01
1,986.50
600.00
360.00
200.00
960.00
3,500.00
2,400.00
3,465.00
3,270.00
1,200.00
600.00
9,576.56
2,840.00
120.00
240.00
1,100.00
4,800.00
720.00
5,280.00
12,821.00
200.00
100.00
800.00
450.00
200.00
6,230.00
1,200.00
300.00
3,500.00
1.800.00
3,200.00
500.00
7,500.00
800.00
4,050.00
2,400.00
2,500.00
4,000.00
1,000.00
200.00
400.00
5,000.00
1,600.00
1,200.00
7513
400.00
570.00
268.58
§70.00
943.10
2,125.36
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Municipalidad de Oropoli

REPORTE DE RECAUDACION POR RUBRO

Periodo del: 010172023 al 310172023

Cuenta
11212301
11212601
11212701
11212702
117010101
1171010201
1171020100
1171020300
1171020301
11710208001
1171020801
1171021700
1171022300
1171022400
1171024700
1171024701
1171024800
1171030102
11710301020
1171032200
1171032801
11710328010
1171032803
1171034500
12599021800
12599021900
12599023900
15219020500
22222003
2222200308
22222004

P.0. de Empresas Plataneras

P.0 Matanza de ganado, preparacion y conservacion
P.0. de Casas Comerciales

P.O. Tiendas

P.0. Venta de Productos por Catalogo

Puesto venta de gasolina

P.0. Puesto venta de gasolina

P.O. Librerias y Papelerias

P.O. Agropecuarias
C ala actividad

P.0. CARROS DISTRIBUIDORES

Distribucion y Venta de Cigarrillos

Distribuidores Ruteros

P.0. de Mototaxi

Servicio de Mototaxi

P.O. Juegos de Salon (Tragamonedas)

P.O. Taller de Mecanica y Automotriz

Talleres de Mecanica y Automotriz

P.0. de Carpinterias

P.O Clinicas,Policlinicas

Derechos por Dominios Plenos

Derecho por lotes de Cementerio para uso individual
Permiso para Forja de Fierros

Servicio de Tren de Aseo

Rectificacion de Dominios Plenos

Constancia de Catastro

Dominios Plenos

Total:

Valor Recaudado
827100
5,705 87

-12976 60
41725
20,000 00
60000
2,400.00
296364
1,200 00
24000
1,000.00
60000
1,000 00
1,500.00
18,000.00
273936
116,363.54
600.00
120.00
2,400.00
700.00
1,440.00
250.00
1,500.00
400.00
1,250.00
100.00
60.00
1,500.00
900.00
2,000.00

29625980
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